
  

２０２５年１２月１５日 

 

「投資信託」取扱商品の一部新規販売停止のお知らせ 

 

 十六フィナンシャルグループの十六銀行（以下「当行」といいます。）は、既存の投資信

託につきまして、投資環境やお客さまのニーズなどを踏まえ、随時商品ラインナップの見

直しを行っております。その一環といたしまして、下記商品の新規販売を停止します。 

当該商品につきましては、新規販売停止後も運用は継続されますので、引き続き保有し

ていただけます。 

 今後とも、より良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申しあげます。 

 

１．新規販売停止日 

 ２０２５年１２月２２日（月） 

 ※ご購入受付は、２０２５年１２月１９日（金）午後３時までとなりますので、それま

でにお手続きをお済ませください。 

 

２．販売停止商品 

商品名 投信会社 

ピクテ新興国インカム株式ファンド（毎月決算型） ピクテ・ジャパン 

 

以 上 

 

 


